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UCHWA£A Nr XXII/169/09 RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zarz¹dzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz
okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969
z pó�n. zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.)
oraz atr. 9, art 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/127/05 Rady Gminy Lipka z dnia
29 czerwca 2005 roku w sprawie zarz¹dzenia poboru podat-
ków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz okre�lenia
inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia zmienionej uchwa³¹
Nr XI/87/07 Rady Gminy Lipka z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zarz¹dzenia poboru
podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz okre�lenia
inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia wprowadza siê nastê-
puj¹ce zmiany:

§4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: �Okre�la siê stawkê procen-
tow¹ wynagrodzenia dla wszystkich so³tysów w wysoko-
�ci 5% od nale¿no�ci bie¿¹cych oraz sta³e wynagrodzenie
w wysoko�ci 300 z³ kwartalnie.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik
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UCHWA£A Nr XXVII/175/09 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 5 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXVI/174/08 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwa-
lenia bud¿etu gminy Trzcianka na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165, 166, 182, 184 ust. 1
punkty 1-5, 7-11,13-15 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 i 4, art.
188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony

�rodowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.) Rada
Miejska Trzcianki uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXVI/174/08 Rady Miejskiej Trzcianki z
dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy
Trzcianka na rok 2009 w §2. wprowadza siê punkty od 6 do
11 w brzmieniu:


